LEI MUNICIPAL N.º 6.739, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2008.

Altera  denominação  de  Cargo  constante  do
Anexo I, da Lei Municipal nº 5.934.

LUIZ LEITE, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES,
NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARAZINHO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1º  Altera a denominação do cargo de Assessor do Conselho Municipal
de Previdência do CAPSEM, FG-5, para Assessor de Gabinete da Secretaria da Saúde,
CC/FG-5, constante do anexo I, da Lei Municipal nº 5.934 de 03/09/2003.

Art.  2º  O  cargo  alterado  terá  as  atribuições  e  responsabilidades  de
Assessorar a secretaria em todos os trabalhos atinentes àquela Secretaria, atendimento ao
público, agenda, encaminhamento de pessoal e manutenção dos veículos do gabinete.

Art.  3º  As despesas decorrentes desta  Lei  correrão à  conta  de dotações

orçamentárias próprias.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 13 de fevereiro de 2008.

                                                                                                          LUIZ LEITE
                                                                                                              Prefeito em exercício

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

ISOLDE MARIA DIAS
Secretária da Administração

IMD

	                                                                                                              Prefeito em exercício
	Registre-se e Publique-se no Painel de